

# **CL HANDEL OG INVEST ApS**

**CVR-nr.: 25839161**

Kingstrupvej 18  
5592 Ejby

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2022**

---

**Lone Marie Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CL HANDEL OG INVEST ApS  
Kingstrupvej 18  
5592 Ejby

CVR-nr: 25839161  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i konsulentarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>510.770</b>	<b>296.229</b>
Personaleomkostninger		-493.512	-286.535
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.258</b>	<b>9.694</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.780	-301
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.478</b>	<b>9.393</b>
Skat af årets resultat		-3.168	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.310</b>	<b>9.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.310	9.393
<b>I alt</b>		<b>12.310</b>	<b>9.393</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	7.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.493	22.993
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.400	256.025
Andre tilgodehavender		0	6.042
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>324.893</b>	<b>285.060</b>
Likvide beholdninger		156.810	97.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>481.703</b>	<b>382.522</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>488.703</b>	<b>389.522</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		50.047	37.737
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>175.047</b>	<b>162.737</b>
Skyldig selskabsskat		3.168	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.168</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.488	226.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.488</b>	<b>226.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>313.656</b>	<b>226.785</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>488.703</b>	<b>389.522</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret